
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.046.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2021 r.

Poz. 4315



 
 

 

                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.046.2021 

                        z dnia 10 marca 2021 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 347 702 15 196 908 14 647 328 11 748 492 2 898 836 0 529 050 20 530 0 0 150 794 150 794 30 794 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 136 3 136 3 136 0 3 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 350 838 15 200 044 14 650 464 11 748 492 2 901 972 0 529 050 20 530 0 0 150 794 150 794 30 794 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 260 752 260 752 260 752 258 421 2 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 136 3 136 3 136 0 3 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 263 888 263 888 263 888 258 421 5 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

przed zmianą 2 325 2 325 2 325 0 2 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 129 3 129 3 129 0 3 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 454 5 454 5 454 0 5 454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 13 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 817 669 817 669 817 669 0 817 669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 136 -3 136 -3 136 0 -3 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 814 533 814 533 814 533 0 814 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 817 669 817 669 817 669 0 817 669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 136 -3 136 -3 136 0 -3 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 814 533 814 533 814 533 0 814 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 817 669 817 669 817 669 0 817 669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 136 -3 136 -3 136 0 -3 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 814 533 814 533 814 533 0 814 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 95 903 277 86 266 609 62 453 793 46 906 505 15 547 288 23 469 069 281 493 62 254 0 0 9 636 668 6 336 668 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -36 900 -36 900 0 0 0 -36 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 900 36 900 36 900 0 36 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 903 277 86 266 609 62 490 693 46 906 505 15 584 188 23 432 169 281 493 62 254 0 0 9 636 668 6 336 668 0 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4315



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 26 998 365 26 988 365 6 908 305 5 931 016 977 289 20 058 569 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie -36 900 -36 900 0 0 0 -36 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 961 465 26 951 465 6 908 305 5 931 016 977 289 20 021 669 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 17 452 569 17 452 569 0 0 0 17 452 569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36 900 -36 900 0 0 0 -36 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 415 669 17 415 669 0 0 0 17 415 669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 141 254 141 254 44 000 0 44 000 0 35 000 62 254 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 900 36 900 36 900 0 36 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 178 154 178 154 80 900 0 80 900 0 35 000 62 254 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 000 44 000 44 000 0 44 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 900 36 900 36 900 0 36 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80 900 80 900 80 900 0 80 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 254 214 179 224 623 446 120 930 619 69 474 244 51 456 375 31 504 969 70 238 049 112 284 500 000 1 337 525 29 590 733 26 290 733 606 786 0 3 300 000 

zmniejszenie -40 036 -40 036 -3 136 0 -3 136 -36 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 036 40 036 40 036 0 40 036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 254 214 179 224 623 446 120 967 519 69 474 244 51 493 275 31 468 069 70 238 049 112 284 500 000 1 337 525 29 590 733 26 290 733 606 786 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4315



 
 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.046.2021 

                        z dnia 10 marca 2021 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 20 811 069,00 -36 900,00 20 774 169,00 

  80104   Przedszkola 17 452 569,00 -36 900,00 17 415 669,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17 452 569,00 -36 900,00 17 415 669,00 

Razem: 20 861 069,00 -36 900,00 20 824 169,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4315


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-12T10:50:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




